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Styrelsen for Bostadsrittsféreningen Edsgatan Park far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2017.

Arsredovisningen ar uppriittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Yerksamheten
Allmiint o verksantheten

Foreningens dndamdl .
Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrittsligenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegrinsning. Medlems rétt i
foreningen pa grund av sidan upplatelse kallas bostadsrétt och mediem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Allmiint
Foreningen registrerades ursprungligen hos Bolagsverket per 1 januari 2015 och dess ekonomiska plan
registrerades per 24 maj 2016 hos Bolagsverket.

Fakta om fastigheten

Foreningen forvirvade fastigheten Nickrosen 1 den 11 mars 2015 och efter pdbyggnation i den befintliga
byggnaden fardigstilldes 14 bostadsrattslagenheter under &r 2016. Inflyttning i dessa paborjades 1 juni
2016.

I fastigheten fanns sedan tidigare rorelselokaler med tre externa hyresgéster och dessa hyr fortfarande
lokalerna av féreningen.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Lansforsikringar Alvsborg. 1 denna forsikring ingér
ansvarsforsikring for styrelsen och bostadsrattstillagg for alla lagenheter. Uppvirmning sker via
fjrrvirme.
Ligenhetsfordeining for bostadsriéitterna:
1,5 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5rok SUMIna

antal 2 3 4 3 2 14 Jdgenheter
yta (kvim) 44 (2st)  61(1st) 104 (2 st) 131 (1st) 154(1st)

74 (2 st) 1101 sty  132(1st) 155(1st)

123 (1st)  135(1 st) 1 445 kvm

Féreningen upplater, som sagts ovan, tre lokaler med hyresritt till Fitness24Seven AB, Loomis Sverige
AB samt Tony o Michel HB. Lokalytan &r 756 kvm.
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Férvaltning
Foreningen har inga anstiillda utan verksamheten har skotts av styrelsen och medlemmar. Under éret har
styrelsen haft foljande sammanséttning:

Styrelse

Styrelseledamoter

Niclas Hultberg ordforande
Arnulf Lanestedt ledamot
Elin Zakariasson ledamot
Eric Karlberg ledamot
Styrelsesuppleanter

Det valdes inga suppleanter pa foreningsstimman.

Féreningens firma tecknas tvd i forening av styrelseledaméterna. Mandattiden for styrelseledaméterna &r
ett r.

Styrelsen har under aret haft l6pande kontakter med:
* Westestate angdende oklarheter och brister i samband med Gvertagandet

* Hedmans Revisionsbyrad AB om féreningens redovisning

* Nordea om féreningens villkor p krediter och Gvriga bankafféarer
* m fl

Site

Féreningen har sitt site i Vinersborg.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Resuliat och ekonomisk stdllning

Arets resultat har belastas med en tillkommande fastighetsskatt hanforlig till &r 2016. 1 samband med
att slutskattsedeln for ar 2016 ankom till foreningen i december konstaterades att tidigare forvaltare
inte hade kostnadsfort fastighetsskatten/-avgiften pa ett korrekt sitt. Den debiterade fastighetsskatten
om 109 770 kronor har istéillet kostnadsférts ar 2017, Féreningen har begért erséttning for detta och
denna har erhéllits under mars 2018.

Féreningens byggnad har ett bokfort viirde om 45 640 507 kronor efter drets planenliga avskrivning
463 368 kronor.

Arets resultat uppgér till en vinst om 173 044 kronor (vinst 191 996 kronor féregéende ar).

Likviditet och finansiering

Foreningens likvida medel uppgick pa balansdagen till 827 552 kronor (675 274 kronor foregéende
balansdag).

De langfristiga skulderna uppgick till 27 125 000 kronor, varav kortfristig del 700 000 kronor (27 825
000 kronor, varav kortfristig del 700 000 kronor féregdende balansdag).

Investeringar/ storre reparationer

Under aret har det inte gjorts nigra avskrivningsbara investeringar.

I slutet av november 2017 upptiicktes en vattenskada i gymmets yttervigg mot grannfastigheten.
Skadan har tgardats under januari 2018 och arbetena slutfordes de forsta dagarna i februari.
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Underhalisplan
I syfte att fi en battre kontroll dver framtida kostnader for underhall av [Sreningens fastighet har
styrelsen pabdrjat arbetet med att utarbeta en underhéllsplan.

Medlemsinformation
Ordinarie foéreningsstimma holls 24 april 2017.

Styrelsen har haft fyra (4) protokollftrda styrelseméten under 2017 samt att man har haft 16pande
direktkontakter eller kontakt via e-post eller telefon.

Antal medlemmar:
Antal medlemmar 2017-01-01: 13 medlemmar en bostadsriitt var dnnu inte sdld
Antal mediemmar 2017-12-31: 14 medlemmar

Under aret har tva (2) bostadsritter dverlatits till nya dgare.

Flerarsoversikt {Tkr) 2017 2016 2015
Nettoomsétining 1626,7 1590,2 6083
Resultat efier finansiella poster 173,0 1920 N
Soliditet (%) 56,8 56,4 0,0
Balansomslutning 064 325,8 64 449,5 521583

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets inglng 36 179 000 0 7706 191 996 36378 702
Arets avsittning 68 400 -68 400
Disposition av
foregdende
ars resultat: 191 996 -191 996
Arets resultat 173 044 173 044
Belopp vid drets utging 36 179 000 68 400 131 302 173 044 36 551 746

Stadgeenlig avsittning till fond for yttre underhall har gjorts med 68 400 kronor (ingen avsittning
foregiende &r). Lagsta belopp som maste avsittas &r 0,3% av fastighetens gillande taxeringsvarde 22 790
000 kronor dvs. 68 370 kronor. Avsittningen sker inom det egna kapitalet genom Sverféring fran fritt
eget kapital till bundet eget kapital.
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
avsittning fond for yttre underhall
arets vinst

disponeras sé att
i ny rakning &verfores

199 702
-68 400
173 044
304 346

304 346
304 346

4(12)

Féreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerférindringar m. m.
Nettoomsittning 2
Ovriga rorelseintikter 3
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m,

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Driftskostnader 4
Ovriga externa kostnader 5,6

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rirelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resuftat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2017-01-01
-2017-12-31

1626 732
158 057
1784 789

0
-677 646
-63 565

-463 368
-1204 579

580 210

0

-407 166

-407 166

173 044

173 044

173 044
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2016-01-01
-2016-12-31

1590 192
0
1590192

-224 242
-508 778
-156 534

-232 950
-1122 504

467 688

190

-275 882
-275 692
191 996

191 996

191 996
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgadngar

Summa anléggningstillgdngar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstilgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

63 282 682
63 282 682

63 282 682

100 179

0
115 349
215528

827 552
827 552
1643 080

64 325 762

6 (12)

2016-12-31

63 746 050
63 746 050

63 746 050

28128
28 128
675 274
675274

703 402

64 449 452
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skalder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

12

2017-12-31

36 179 000
68 400
36 247 400

131 302
173 044
304 346
36 551 746

26 425 000
26 425 000

700 000
49 084
143 928
36 083
419921
1349 016

64 325762
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2016-12-31

36 179 000
0
36 179 000

7706

191 996
199 702
36378 702

27 125000
27 125 600

700 000
4 435
51761
19 938
169 616
945 750

64 449 452
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter

Anliggningstillgdngar
Materiella anfiggningstillggngar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn
till vésentligt restviirde (ej restvirde for byggnad).

Tilldmpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader 100 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intédktskorrigeringar.

Resultat efter finansiclla poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomshutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tiligdngar.

Not 2 Nettoomsiittning

2017 2016
Arsavgifter bostider 629 469 368 257
Hyror lokaler 0997 257 097 693
Férsaljning tillval 0 224 242
(resavrundning 6

1626732 1590 192
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Not 3 Ovriga rorelseintikter

Arsavgifter bostider (korrigeringspost)

Ovriga intikter/kostnadsersittningar frén Westestate AB

Not 4 Driftskostnader

Elkostnader

Uppvirmning

Vatten och avlopp

Hissar

Stadning och renhélining
Reparation och underhall samt forbrukningsmateriel
Fastighetsskotsel

Fastighetsskatt frin 2016
Fastighetsskatt 2017
Fastighetsforsakringspremier
Datakommunikation fastighetsnét
Avrandning

Not 5 Ovriga externa kostnader

Sjélvrisk

Ersittning til} revisor

Redovisningstjanster

Redovisningstjinster, ej offert (inrapportering Real)
Bankkostnader

I

Ovriga forvaltningskostnader

2017

55332
102725
158 057

2017

53421
251 558
38052
4115
15 848
25183
85 092
94 837
58 800
20912
29 829
-1

677 646

2017

48 697
8 750
3234
2884

63 565
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2016

el

2016

81225
223 039
22 995
0

0

0

140 617
36 053
0

4 849

0

508 778

2016

1 500
52384
58092

0
35015
0

146 991
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Not 6 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstiillda

Féreningen har inga anstéllda utan verksamheten har bedrivits av styrelsen och medlemmar utan évriga

anstillda,

Not 7 Byggnader och mark

Ingiende anskatfningsvirden
Ink&p
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfért virde byggnader
Bokfért viarde mark

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Linsférsékringar

Telia Internet

Westestate (div kostnader)
Westestate (fastighetsskatt)

Not 9 Fond yttre underhall

Belopp vid 4rets inging
Avsittning till fonden under rikenskapséret
Belopp vid drets utgang

2017

0

2017-12-31

63 979 000

63 979 000

-232 950
-463 368
-096 318

63 282 682

19 800 000
2990 000
22790 000

45 640 507
17642175
63 282 682

2017-12-3%

6 844
5780

7 888
94 837
115 349

2017-12-31

68 400
68 400
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2016

0

2016-12-31
30770 403

33 208 597
63 979 000

-232 950
-232 950
63 746 050
15493 000
2990000
18 483 000
46 103 875

17 642 175
63 746 050

2016-12-31

2016-12-31

o



Bostadsrittsforeningen Edsgatan Park
Org.nr 769629-3500

Not 10 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 11 Skatteskulder

Arets beriknade fastighetsskatt
Fastighetsskatt hanforlig till tidigare ar
Debiterad fastighetsskatt avseende ar 2016
Behalining skattekontot

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rintekostnader

Ovriga upplupna kostnader (el o fiiirrvirme dec samt
redovisningstjinster)

Forutbetalda intikter

Not Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckning

2017-12-31

23 625 000
23 625000

2017-12-31
58 800
109 770

-24 642
143 928

2017-12-31

95512

57 691
266718
419 921

2017-12-31

28 000 000
28 000 000
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2016-12-31

24 325 000
24 325 000

2016-12-31
14933

36 828

0

51 761

2016-12-31
95 630
30 000

43 986
169 616

2016-12-31

28 000 000
28 600 000
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Undertecknade forsikrar hirmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen

och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska férhallanden.

Resultat- och balansrikningen kommer att foreliggas pé ordinarie féreningsstdmma for faststéllelse.

Vinersborg den 18 april 2018

7 =

“Niclas Hultberg
Ordf6rande

Elin Zakariasson




